

Derbi maç YDÜ'nün

Basketbol Büyük Erkekler Liginde ilk devrenin son maçında Yakın Doğu Üniversitesi Yenicami'yi uzatmada yenerek devreyi galibiyetle kapadı.

Maçın başlaması ile birlikte üstünlüğü ele alan Yenicami ilk periyodu 26-17, ilk yarıyı da 48-33 üstün kapattı. Maçın 3. Periyoduna da 67-50 üstün kapatan Yenicami önemli oyuncularını Miroslav ve Reggie'nin foul problemlerine girmesi ile üstünlüğü Yakın Doğu Üniversitesi'ne kapattı ve maçın normal süresi 86-86 berabere tamamlandı.

Uzatma dakikalarında her iki takım da birbirlerine üstünlük kurmak için çalıştılar. Maçın sonunda Yakın Doğu Üniversitesi Yenicami'yi 100-96 yeneren ilk devreyi galibiyetle tamamladı. Bu maçtan önce oynanan Koopspor Soyerspor karşılaşmasını ise 86-67 Koopspor kazandı.



Basketbol Büyük Erkekler Ligi dün akşam oynanan iki maçla tamamlanırken Koopspor ve YDÜ devreyi galibiyetle tamamladı

Cimbom dörtledi, Fener tekledi

Süper Lig'in yirmi ikinci hafta maçlarında Fenerbahçe İstanbul Büyükşehir Belediyespor'a yenilerek yara alırken Galatasaray çıkışını sürdürerek Ankaragücü'nü 4-0 mağlup etti



Türkiye Süper Futbol Ligi'nin 22. Haftası dün oynanan maçlarla tamamlanırken Galatasaray liderliğini sürdürdü. Dün oynanan maçlarda İstanbul Büyük Şehir Belediyespor Fenerbahçe'yi 3-2 yenerken Orduspor da Karabükspor'u aynı sonuçla 3-2 mağlup etti. Trabzonspor konuk ettiği Eskişehirspor'u 4-1 yenerken lider Galatasaray Ankaragücü'nü 4-0 yeneren liderliğini sürdürdü.

Galatasaray aldığı galibiyetle puanını 50'ye çıkarırken Fenerbahçe ile arasındaki puan farkını da beşe çıkardı. Fenerbahçe ve Beşiktaş 45 puanla ikinci ve üçüncü sırada yer aldı. Türkiye Süper Futbol Liginde yirmi üçüncü hafta maçları Cumartesi günü oynanacak iki maçla başlayacak.



NF Board ile nikah tazelendi

Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu bir süre ara verdiği NF Board organizasyonlarına yeniden katılma kararı alırken ilk temas Mayıs ayı sonunda gerçekleştirilecek

TFA'ya üye olmayan ülkelerin katılımıyla oluşturulan NF Board'un (New Football Board) yaptığı davete olumlu cevap veren Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu 29 Mayıs 2 Haziran tarihleri arasında yapılacak organizasyona katılma

kararı aldı. Ömer Adal döneminde üye olunan ve daha sonra yollar ayrılan NF Board ile yeniden temas kuran Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu 29 Mayıs Tarihinde başlanacak olan "VIVA World Cup" organizasyonu için çalışmalarına başladı.

Hatırlanacağı gibi daha önce de NF Board sayesinde ikili ilişkiler kurulmuş ve KKTC Milli Takımı Tanzanya, Sami-land ve Zanzibar gibi takımlarla maç yapma olanağı yakalamıştı.

Sporda ırkçılık tartışılıyor

Kıbrıs Toplum Medya Merkezi (CCMC) tarafından organize edilen sporda ırkçılık konusu ara bölgedeki CCMC Merkezi'nde tartışılıyor



Kıbrıs Toplum Medya Merkezi (CCMC) tarafından organize edilen Spor Medyasında, ırkçılığa karşı neler yapılabileceği konusu ara bölgedeki CCMC merkezinde tartışılıyor. 4 gün sürecek çalıştay Cumartesi günü yapılacak sunumlarla tamamlanacak. S.39'da

Türk futbolunda kritik gün



58. madde tartışmalarıyla ilgili olarak artık tüm gözler bugün Ankara'da yapılacak Olağanüstü Genel Kurul'u'na çevrildi. Türk Futbol tarihinin en kritik kararlarından birine bugün Ankara'da imza atılacak. Disiplin Talimatnamesi'nde 'şike ve teşvik' ile ilgili küme düşmeyi öngören 58. madde, kulüp temsilcilerinin katıldığı Genel Kurul'da oylanarak karara bağlanacak. bugün saat 11:00'de başlayacak toplantıda çoğunluğun sağlanamaması halinde ikinci toplantı, yarın aynı saatte, ikinci toplantıda da çoğunluk sağlanamadığı takdirde 3. toplantı çoğunluk aranmaksızın 3 Şubat Cuma günü aynı saatte Ankara Sheraton Otel'i'nde yapılacak.

Star
Star Kıbrıs Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı
ALI ÖZMEN SAFA

Yazı İşleri Sorumlusu
Adem USLU
Editörler
GÖZDE AKBEN
PELİN ŞAHİN
Görsel Yönetmen
H. BATUHAN BEKİR

Genel Koordinatör
CEMİLE YALÇINDAĞ
Pazarlama Satış Koordinatörü
EMRE ZEREN SAFA
İnternet Yayın Sorumlusu
ERASLAN YILMAZ

Muhasebe Müdürü
NERGİS ÖZCAN
Reklam Grup Müdürü
AYDIN CANDAS
Basıldığı Yer **Selen Ofset LTD**
kibrishaber@starkibris.net

Reklam Pazarlama ve Rezervasyon
ENİSE ÇAĞATAY
reklam@starkibris.net
www.starkibris.net

TEMSİLCİLER:
Londra:
MIHRİŞAH SAFA
mihrisahsafa@hotmail.co.uk
İstanbul:
YEŞİM ÖZTOPRAKTAN
yoztopraktan@starkibris.net

Son çeyrek finalist Doğan

Binatlı ile Doğan Türk Birliği arasında geçtiğimiz hafta yoğun yağış nedeniyle yarıda kalan Daikin Kupası maçının geriye kalan dakikaları dün Güzelyurt'ta oynandı. Kalecisi sakatlanan Binatlı'nın yedek kalecisi de sakat olması nedeniyle maçın büyük bir bölümünde kaleyi orta saha futbolcusu Salih korudu. Konuk DTB maçı 5-0 kazanarak turu atlayan taraf oldu



Yer: Güzelyurt Zafer Stadı
Hakemler: Alkan Gedikoğlu, Oral Timer, Fatih Bardakçoğlu
Binatlı: Yunus(Niyazi), Kemal, Arif, Emir, Lütfi, Orçun, Sertaç, Aylan, Reşat, Berkem, H. Sarro(Kemal)
DTB: Emre, Eser, Kenan, Kemal(Salih), Raif, İsuзу, Sabri, Müniр, Mustafa Kılıç, Ahmet Saygı, Kamara(Aydın)
Kırmızı Kart: Orçun (Binatlı)
Goller: Sabri(Dk 37), Kemal(Dk 69), İsuзу(Dk 77), Kenan(Dk 86), Salih(Dk 89) (DTB)

Geçtiğimiz Pazar günü Denizli sahasında oynanan ancak yağmur nedeniyle 9. Dakikada tatil edilen KTFF Daikin 2.

Tur kupası maçının kalan süresi dün Güzelyurt'ta oynandı. Binatlı ile Doğan Türk Birliği'ni karşı karşıya getiren maçı 5-0 kazanan Doğan Türk Birliği çeyrek finalde Bağcıl'ın rakibi oldu.

14. dakikada Sabri'nin güzel vuruşu az farkla üstten dışarı gitti. 26. dakikada Binatlı kalecisi Yunus geçirdiği sakatlık nedeniyle oyuna devam edemedi. Yedek kalecinin de sakat olması nedeniyle orta alanda oynayan Salih'i kaleye alan Binatlı kenar yönetimi kaleci Yunus'un yerine de Niyazi'yi oyuna sürdü.

37. dakikada Niyazi'nin ceza sahası içinde Sabri'ye yaptığı hareketi hakem penaltı olarak değerlendirdi ve Sabri penaltından DTB'yi 1-0 öne geçirdi

İlk yarı Doğan Türk Birliği'nin 1-0 üstünlüğünde bitti

65. dakikada rakibine yaptığı hareketten dolayı Binatlı'dan Orçun, direk kırmızı kartla oyun dışı kaldı.

69. dakikada Kenan'ın ceza sahası içine yerden gönderdiği topa sahip olan Kemal, vuruşunu yaparak skoru 2-0 yaptı

77. dakikada gelişen DTB atagında topla müsait pozisyonda bulunan İsuзу, golü kaydetmekte zorlanmadı 3-0

86. dakikada sağdan gelişen DTB atagında Aydın'ın pasında topla boş pozisyonda bulunan Kenan durumu 4-0 yaptı.

89. dakikada İsuзу'nun soldan getirdiği topla Salih vurdu ve maçın skorunu belirleyen golü kaydetti 5-0

Kaymaklı derbiye hazırlanıyor

Küçük Kaymaklı Teknik Direktörü Vehbi Özerem: "Çetinkaya maçı çok önemli bir maç, ancak ligin sonu değil. Unutulmamalıdır ki ilk devrede Çetinkaya da oldukça geriden gelerek ilk yarıyı lider bitirdi. Bu puan farkı kapanabilir. Bizler için önemli olan ligin sonunda zirvede olmaktır"



Telsim Süper Ligi'nin ilk yarısını, lider Çetinkaya'nın 4 puan gerisinde kapatan Küçük Kaymaklı'nın Teknik Direktörü Vehbi Özerem, hafta sonu oynanacak K. Kaymaklı - Çetinkaya karşılaşması öncesinde konuştu. Özerem, "Önemli olan ligin sonunda zirvede olmak" şeklinde konuştu.

Telsim Süper Ligi'nin 2'nci yarısındaki hedef ve beklentilerini sordurduğumuz, Teknik Direktör Özerem,

"Bizler hem kupa, hem de ligde her maçı tek tek ele alıyoruz ve çalışmalarımızı da bu yönde yapıyoruz" dedi. DAIKIN Kıbrıs Kupası'nda tur atlayıp ilk 8 arasına kalmalarının kısa vadeli ilk hedefleri olduğuna dikkat çeken Özerem, "Ancak esas hedefimiz Telsim Süper Ligi Şampiyonu olmaktır" dedi.

Vehbi Özerem'e göre hafta sonu

oynanacak Çetinkaya maçı oldukça önemli bir maç. Bu maçta takımın hem avantaj hem de dezavantajları olduğunu belirten Özerem, "Çetinkaya maçı çok önemli bir maç, ancak ligin sonu değil. Unutulmamalıdır ki ilk devrede Çetinkaya da oldukça geriden gelerek ilk yarıyı lider bitirdi. Bu puan farkı kapanabilir. Bizler için önemli olan ligin sonunda zirvede olmaktır" saptamasını yaptı.

K. Kaymaklı Türk Spor Kulübü'nün dünkü antrenmanı Atilla Topaloğlu Sahası'nda gerçekleşti. Son derece ağır bir zemin ve yağmur altında antrenman yapan takım futbolcuları için de bir değerlendirme yapan Özerem, "Tüm futbolcularım, Çetinkaya maçının önemini çok iyi biliyor ve bu maça gereken şekilde hazırlanıyorlar" dedi.

Sporda ırkçılık tartışılıyor

Kıbrıs Toplum Medya Merkezi (CCMC) tarafından organize edilen Spor Medyasında, ırkçılığa karşı neler yapılabileceği konusu ara bölgedeki CCMC merkezinde tartışılıyor.

4 gün sürecek çalıştay Cumartesi günü yapılacak sunumlarla tamamlanacak. Çalıştay'ın dünkü bölümünde yapılan oturumlarda futbolcu Coşkun Ulusoy da konuş-

macı olarak yer aldı ve spordaki ırkçılık konusunda düşüncelerini paylaştı. Yapılan oturumda Michaelis Simopoulos'un oturma başkanlığında, Stefan Tenner, Coşkun Ulusoy ve Reynald Bliou da spordaki ırkçılık konusunda basında neler yapılabileceği konusunda düşüncelerini dile getirdiler.

Çalıştayda daha sonra iki kişilik çalışma grupları oluşturularak dün-

yada spor konusunda yapılan ırkçılığın önlenmesi konusunda projeler üretilecek. Bugün ve yarın yapılacak grup toplantılarında ortaya çıkacak düşünceler Cumartesi günü yapılacak toplantıda çalıştaya katılanlarla paylaşılacak. CCMC ortaya çıkacak bu düşünceler ışığında ortak bir proje çalışması başlatılacak. Çalıştay Cumartesi günü yapılacak sunumların ardından tamamlanacak.

